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Technik fotografii i multimediów - połączenie
umiejętności technicznych z wrażliwością na estetykę
obrazu

Kim jest technik fotografii i multimediów?

To osoba, która potrafi przenieść i utrwalić obraz z aparatu fotograficznego na niepozorną kartkę papieru oraz posiada
wiedzę z zakresu tworzenia projektów multimedialnych.

Pomimo ciągle rosnącej popularności fotografii, niewiele jest osób, które mogą pochwalić się państwowym dyplomem
technika fotografii i multimediów. Jest to więc duża szansa dla Ciebie, jeśli chcesz zostać wykwalifikowanym fototechnikiem,
robić to co lubisz i na tym zarabiać!

Zdobędziesz praktyczne umiejętności i szeroką wiedzę w zakresie:

technik fotografii cyfrowej i analogowej;
korekty zdjęć i montażu fotograficznego;
posługiwania się sprzętem fotograficznym;
przetwarzania informacji obrazowej metodami elektronicznymi   rejestracji i przygotowania materiałów cyfrowych;
wykonywania projektów multimedialnych tajników skutecznej reklamy.

Nauka w szkole umożliwia uzyskanie świadectw potwierdzających kwalifikacje:

AU.23 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu
AU.28 Realizacja projektów multimedialnych

Przyszłe miejsca pracy dla fototechnika to:

laboratoria fotograficzne usługowe, profesjonalne, przemysł fotooptyczny i optyczny,
wydawnictwa i drukarnie, przemysł optoelektroniczny, komputerowy i informatyczny,
telewizja i wytwórnie filmowe,
agencje reklamowe – m.in. przy projektowaniu gadżetów reklamowych, projektowaniu reklamy zewnętrznej,
opracowywaniu animacji, klipów filmowych oraz prezentacji multimedialnych,
studia graficzne, filmowe, telewizyjne, studia fotografii cyfrowej,
obsługa Internetu i projektowanie witryn www,
fotoreporter w agencjach prasowych, wydawnictwach gazet  i czasopism,
laboratoria naukowo-badawcze, kryminalistyczne, medyczne, archeologiczne, geologiczne,
ośrodki historyczne, archiwa, muzea,
technik fotografii i multimediów może również prowadzić własną działalność gospodarczą w zakresie usług
fotograficznych i szeroko pojętych multimediów.

Co o zawodzie fotograf mówią inni?

Aby podsumować powyższe informacje i zaproponować inne fachowe źródła zapraszamy na ZBIÓR PODCASTÓW ZNANYCH
FOTOGRAFÓW na temat pracy jako fotograf. Zebrał je i opracował p. Kuba Ociepa - publikuję On na swojej stronie
wypowiedzi znakomitych fotografów i ludzi z branży fotograficznej:  Zawód fotograf - pasja, rozwój, biznes

Kolejne przykłady i ciekawostki nt. pracy fotografa publikuje portal wp.pl z działu „Fotoblogia”  „7 powodów dla, których
warto być fotografem” 

 

http://www.kubaociepa.pl/podcast/
https://madmassa.fotoblogia.pl/7409,7-powodow-dla-ktorych-warto-jest-byc-fotografem
https://madmassa.fotoblogia.pl/7409,7-powodow-dla-ktorych-warto-jest-byc-fotografem

